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Turniej Gmin "Między nami sąsiadami" 
 
 W dniu 13 lipca 2014 r. na boisku sportowym w Białopolu odbył się Turniej Gmin 
„Między Nami Sąsiadami”. 
 Impreza, jak co roku dostarczyła wielu emocji zarówno uczestnikom jak i zaproszonym 
gościom. Do rywalizacji przystąpiło osiem gminnych reprezentacji z: Białopola, Dorohuska, 
Dubienki, Horodła, Kamienia, Leśniowic, Wojsławic i Żmudzi. 
 

         
 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w styczniu 2014 r. 
 

 

 Szłapak Sandra, Patrycja – córka Edyty i Janusza, 
ur. 05.01.2014 r., zam. Sielec 

 Jaworska Marcela, Maria – córka Moniki i Jarosława, 
ur. 09.01.2014 r., zam. Leśniowice 

 Sztejn Dominik – syn Moniki i Piotra, 
ur. 11.01.2014 r., zam. Sielec 

 Skrzypa Marcel – syn  Elżbiety i Roberta, 
ur. 13.01.2014 r.,  zam. Horodysko 

 Pokrzycki Kacper, Oskar – syn Jadwigi i Artura, 
ur. 29.01.2014 r., zam. Sielec 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w wychowywaniu dziecka, 
a maleństwom zdrowia i beztroskiego dzieciństwa. 
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 Turniej rozpoczął się od prezentacji gmin, 
następnie oceniano dorobek kulturalny każdej 
gminy. Naszą gminę prezentował Pan Jarosław 
Smalej - twórca literacki, zaś dorobek kulturalny 
przedstawiał Kacper Kłos najmłodszy muzyk 
w naszej gminie grający na akordeonie oraz Zespół 
Good Band z Majdanu Leśniowskiego pod 
kierunkiem Pana Mariusza Kłosa. Stoisko 
promocyjne gminy przygotowały panie z KGW 
w Sarniaku oraz twórcy ludowi: Maria Dziedzic, 
Elżbieta Łuczkiewicz, Maria Nowosad oraz Halina 
Skowron. 
 Nie zabrakło również zaciętej rywalizacji 
sportowej. Zawodnicy z poszczególnych gmin 
zmagali się w dziesięciu konkurencjach, zarówno 
dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjum jak 
i dorosłych. Oto wyniki w poszczególnych 
konkurencjach zdobyte przez naszych 
reprezentantów: 

 slalom z piłką nożną: VI miejsce 

 rzut lotką do tarczy: IV miejsce 

 bieg w workach: IV miejsce 

 strzały do bramki do unihokeja: I miejsce 

 konkurs BHP w rolnictwie: I miejsce 

 przeciąganie liny: I miejsce 

 rozłożenie linii ssawnej i nalewanie wody 
przez węże do beczki: V miejsce 

 cięcie drewna parami: VII miejsce 

 podnoszenie ciężarka: IV miejsce 

 strzelanie z paintballa (dla wójtów 
i przewodniczących): V miejsce 

 
 Podczas turnieju zorganizowany został także 
konkurs na „tradycyjny chleb wiejski”, który 
przygotowała Pani Teresa Prokop zajmując 
V miejsce oraz wystawa prac z zakresu „robótek 
szydełkowych”, które wykonała Pani Maria Dziedzic 
i zajęła VII miejsce. 

Ogólna punktacja turnieju przedstawiała 
się następująco: 

 I miejsce: Białopole - 60 pkt 

 II miejsce: Kamień - 58 pkt 

 III miejsce: Leśniowice - 50 pkt 

 IV miejsce: Żmudź  - 47 pkt 

 V miejsce: Dorohusk - 44 pkt 

 VI miejsce: Dubienka - 43 pkt 

 VII miejsce: Wojsławice -35 pkt 

 VIII miejsce: Horodło – 33 pkt 
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 Po zakończeniu wszystkich konkurencji i rozdaniu pucharów oraz nagród odbyły się 
koncerty zaproszonych zespołów. 
 Dziękujemy wszystkim naszym zawodnikom i zapraszamy na kolejną edycję turnieju, 
która odbędzie się za rok w Żmudzi. 

 

 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
 

 

Prace budowlane na 
"Maczułach" 

 
 W dniu 16 lipca 2014 r. w miejscowości 
Horodysko trwają prace przy zbiorniku 
wodnym „Maczuły”. Aktualnie archeolodzy 
prowadzą badania wykopaliskowe w obszarze 
stanowisk archeologicznych. Prowadzone są 
również prace ziemne związane z budową 
ciągu pieszo jezdnego, chodnika i ścieżki 
rowerowej. Prace te wykonywane sa przez 
Przedsiębiorstwo TECHNOBUD  Sp. z o.o. z 
Chełma. 

 
 

 

 
 

 

oprac. Mirosław Kusik 
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Odeszli w styczniu 2014 r. 

 

 

 Śp. Bojczuk Janina z Majdanu Leśniowskiego, zm. 5.01.2014 r., 
lat 37 

 Śp. Kulawczuk Mariusz, Dariusz z Kasiłanu, zm. 5.01.2014 r., 
lat 46 

 Śp. Michałowski Józef, zm. 6.01.2014 r., lat 64 

 Śp. Suszczyk Piotr z Sielca, zm. 13.01.2014 r., lat 81 

 Śp. Łopuszyński Czesław z Alojzowa, zm.14.01.2014 r., lat 86 

 Śp. Pieczykolan Adolf z Leśniowic, zm. 17.01/2014 r., lat 89 

 Sp. Stadnik Bolesław z Sarniaka, zm. 28.01.2014 r., lat 61 
 

Niech spoczywają w pokoju 

 

Podpisanie umowy na przebudowę drogi 
w Majdanie Leśniowskim 

  

 W dniu 16 lipca 2014 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice została podpisana umowa na 
przebudowę drogi w Majdanie Leśniowskim (Politówka) pomiędzy Gminą Leśniowice 
reprezentowaną przez Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy, a Przedsiębiorstwem Robót 
Drogowych Spółka z o.o. z Zamościa, reprezentowanym przez Pana Waldemara Basaka 
Prezesa Zarządu. 
W ramach przedmiotowej umowy Wykonawca jest zobowiązany do wykonania: 

 przepustu oraz ułożenia rur ochronnych, 

 regulacji pionowej studzienek, 

 wykonania podbudowy z tłucznia kamiennego, 

 wykonania nawierzchni z mieszanki mineralno – bitumicznej, 

 wykonania zjazdów, 

 wyrównania oraz utwardzenia i obsiania poboczy trawą, 

 ustawienia znaków drogowych. 
Termin wykonania inwestycji przypada na dzień 30 września br. 

 
oprac. Mirosław Kusik 
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